necesaria y mencionada en el numeral II; por tanto, resulta procedente proponer la baja 
por la causal de RAEE, de los bienes contenidos en el Anexo I “RELACION DE LOS BIENES 
CALIFICADOS COMO RAEE”, que describe a ocho (08) Bienes No Depreciables, con un 
valor de adquisición de S/ 1,411.50 (Un mil cuatrocientos once con 50/100 Soles), cuyas 
características individuales se detallan en el Anexo mencionado, con valores al mes de 
noviembre del 2024, debidamente conciliados con Contabilidad y Finanzas. 

4.18 Asimismo, es procedente solicitar se incluya en el proceso de publicación para posterior

[...]

7.1 En este sentido, se recomienda aprobar la baja de bienes por la causal de Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, a efectos de ser excluidos del Registro 
Patrimonial y Contable de la entidad; de ocho (08) Bienes No Depreciables, con un valor 
de Adquisición de S/ 1,411.50 (Un mil cuatrocientos once con 50/100 Soles), propiedad 
del Proyecto Especial de Infraestructura de Transporte Nacional – PROVIAS NACIONAL, 
ubicados en la Unidad Zonal Lambayeque, descritos en el Anexo I. 

7.2 De igual manera, se recomienda aprobar la inclusión de cinco (05) bienes muebles